

# **AMLH Holding ApS**

**Solbjerg 3, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 05 82 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

**Martin Leth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMLH Holding ApS Solbjerg 3 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 34 05 82 29 Stiftet: 27. november 2011 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Leth
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS, Frederiksberg Boelskifte Administration A/S, København Danske Byejerdomme ApS, København V MLCS Invest ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.970</b>	<b>-169</b>
1 Personaleomkostninger	-173.407	-178
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.702	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-350.079</b>	<b>-347</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	863.946	216
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	86.637	140
Andre finansielle indtægter	221.745	165
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.518	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>680.731</b>	<b>129</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>680.731</b>	<b>129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.201	180
Overføres til overført resultat	117.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.731</b>	<b>129</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.692.266	321
4 Kapitalinteresser	252.195	1.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.944.461</u>	<u>1.461</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.944.461</u></b>	<b><u>1.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.286.873	581
Tilgodehavende selskabsskat	132	0
Andre tilgodehavender	2.278.225	3.348
Tilgodehavender i alt	<u>5.565.230</u>	<u>3.929</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	982.630	152
Værdipapirer i alt	<u>982.630</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger	597.660	817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.145.520</u></b>	<b><u>4.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.089.981</u></b>	<b><u>6.359</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.077.908	515
Overført resultat	1.728.948	1.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.886.856</u></b>	<b><u>2.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.203.125	4.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.203.125	4.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.203.125</u></b>	<b><u>4.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.089.981</u></b>	<b><u>6.359</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	334.810	1.662.611	2.077.421
Resultatandel	0	179.897	-51.193	128.704
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	514.707	1.611.418	2.206.125
Resultatandel	0	563.201	117.530	680.731
	<b>80.000</b>	<b>1.077.908</b>	<b>1.728.948</b>	<b>2.886.856</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	170.000	171
Andre omkostninger til social sikring	3.407	7
	<u>173.407</u>	<u>178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	141.518	45
	<u>141.518</u>	<u>45</u>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	80.000	60		
Tilgang i årets løb	1.900.000	20		
Afgang i årets løb	-190.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.790.000</b>	<b>80</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	241.019	201		
Årets resultat	863.949	215		
Udbytte	-125.000	-175		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>979.968</b>	<b>241</b>		
Årets afskrivninger	-77.702	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-77.702</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.692.266</b>	<b>321</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.476.346	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.726.720	0		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos AMLH Holding ApS kr.</b>
SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS, Frederiksberg	25 %	895.770	690.812	223.810
Boelskifte Administration A/S, København	30 %	2.043.557	1.523.722	2.089.414
Danske Byejeendomme ApS, København V	40 %	599.334	379.266	239.867
MLCS Invest ApS, Holte	50 %	278.348	168.515	139.175
		<b>3.817.009</b>	<b>2.762.315</b>	<b>2.692.266</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2020	866.250	866
Tilgang i årets løb	154.255	0
Afgang i årets løb	-866.250	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>154.255</b>	<b>866</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	273.688	134
Årets opskrivninger	97.940	140
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-273.688	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>97.940</b>	<b>274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>252.195</b>	<b>1.140</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Leth

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-789124226569

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-25 11:14:37Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 11:52:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>